

**Visigon Denmark ApS**  
**Højbro Plads 10, 1200 København**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 38 91 52 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

---

**Gustav Ekeblad**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Visigon Denmark ApS Højbro Plads 10 1200 København
	CVR-nr.: 38 91 52 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sven Gustav Ekeblad
<b>Direktion</b>	Lars Stage Thomsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Visigon Nordic AB

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser indenfor bank og IT.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.338 t.kr. mod 5.098 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.154 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.337.737</b>	<b>5.098.424</b>
2 Personaleomkostninger	-8.088.482	-4.765.093
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.249.255</b>	<b>333.331</b>
Andre finansielle indtægter	326	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.906	-70.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.225.675</b>	<b>263.001</b>
Skat af årets resultat	-72.116	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.153.559</b>	<b>263.001</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.225.000	0
Overføres til overført resultat	0	263.001
Disponeret fra overført resultat	-71.441	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.153.559</b>	<b>263.001</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.862.592	1.792.458
Andre tilgodehavender	2.000.500	388
Tilgodehavender i alt	<u>5.863.092</u>	<u>1.792.846</u>
Likvide beholdninger	<u>288.393</u>	<u>578.416</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.151.485</b></u>	<u><b>2.371.262</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.151.485</b></u>	<u><b>2.371.262</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	84.675	156.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.225.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.359.675</u></b>	<b><u>206.116</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>400.000</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	529.050	31.293
Selskabsskat	72.116	0
Anden gæld	<u>4.190.644</u>	<u>1.733.853</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.791.810</u>	<u>1.765.146</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.791.810</u></b>	<b><u>2.165.146</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.151.485</u></b>	<b><u>2.371.262</u></b>
 1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-1.242.735	0	-1.192.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.001	0	263.001
Koncerntilskud	0	1.135.850	0	1.135.850
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	156.116	0	206.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.441	1.225.000	1.153.559
	<b>50.000</b>	<b>84.675</b>	<b>1.225.000</b>	<b>1.359.675</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 kompensation, lønninger	150.556
	<u>150.556</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	150.556
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>150.556</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.536.591	4.342.263
Pensioner	525.100	405.316
Andre omkostninger til social sikring	26.791	17.514
	<u>8.088.482</u>	<u>4.765.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.906	70.330
	<u>23.906</u>	<u>70.330</u>

## Noter

---

31/12 202031/12 2019

### 4. Virksomhedskapital

Selskabets kapital udgør kr. 50.000 fordelt på andele á kr. 100.

Der er ikke etableret kapitalklasser, og ingen kapitalandele skal have særlige rettigheder.

Det centrale ledelsesorgan har i 2021 foretaget en kapitalforhøjelse på nominelt kr. 48.000 ved udnyttelse af udstedte warrants. Kapitalandelene tegnes til kurs 100.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.